ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.11.2009 № 3822

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В  связи  изменениями  в  законодательстве  по обеспечению равной

доступности услуг по перевозке пассажирским транспортом города Владимира

отдельных категорий граждан, в отношении которых оказание мер социальной

поддержки отнесено к ведению Российской Федерации и субъекта  Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Считать утратившими силу постановления главы города Владимира:

       - от 25.03.2005 № 114 «О едином социальном проездном билете «Автобус-

троллейбус» города Владимира»;

         - от 03.11.2006 № 3902 «О внесении изменений в постановление главы города

от 25.03.2005 № 114»;

         - от 06.12.2007 №  4818 «О внесении изменения в постановление главы города

от 25.03.2005 № 114».

         2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства и трудовых отношений  Данилова В.В.

Глава города

А.П. Рыбаков

	Глава города

	А.П. Рыбаков